INDICAÇÃO Nº 02170/2010
Indica a implantação de CEP específico nas seguintes vias: Rua Paineiras, Estrada da Campininha e Avenida das Jabuticabeiras, no bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de CEP específico nas seguintes vias: Rua Paineiras, Estrada da Campininha e Avenida das Jabuticabeiras, no bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Evitar confusões e facilitar entregas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02542/2010